

Jørgensen Trans og Handel ApS

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

8. regnskabsår

CVR. nr. 38 15 23 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. februar 2025

Simon Kristoffer Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgensen Trans og Handel ApS Uldum Hedevej 8 7171 Uldum Telefon: 61 60 63 37 Email: jorgensen.trans@gmail.com CVR-nr.: 38 15 23 35 Stiftet: 1. november 2016 Hjemsted: Uldum Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Simon Kristoffer Jørgensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er transport af gods, udlejning af lastbiler, køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.756.038, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.142.564 og en egenkapital på kr. 8.535.076.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.859.050	2.840.427
2 Afskrivninger	-319.341	-248.134
Driftsresultat	2.539.709	2.592.293
Andre finansielle indtægter	12.393	12.653
Øvrige finansielle omkostninger	-287.771	-194.483
Ordinært resultat før skat	2.264.331	2.410.463
3 Skat af årets resultat	-508.293	-536.312
ÅRETS RESULTAT	1.756.038	1.874.151
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	1.621.038	1.752.151
DISPONERET I ALT	1.756.038	1.874.151

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Grunde og bygninger	13.801.355	10.217.208
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.701	527.371
Materielle anlægsaktiver i alt	14.098.056	10.744.579
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.098.056	10.744.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.038	262.300
Andre tilgodehavender	3.507	0
Tilgodehavender i alt	71.545	262.300
Likvide beholdninger	972.963	677.179
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.044.508	939.479
AKTIVER I ALT	15.142.564	11.684.058

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.350.076	6.729.038
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	8.535.076	6.901.038
Hensættelser til udskudt skat	89.003	85.170
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	89.003	85.170
Prioritetsgæld	2.325.888	2.483.912
Kreditinstitutter	1.386.362	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.712.250	2.483.912
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	256.143	137.913
Kreditinstitutter	1.296	1.370
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.000	84.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.915	19.349
Selskabsskat	180.960	350.878
Anden gæld	2.286.921	1.620.371
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.806.235	2.213.938
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.518.485	4.697.850
PASSIVER I ALT	15.142.564	11.684.058

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
Saldo ultimo	135.000
Overført resultat	
Saldo primo	6.729.038
Årets resultat	1.621.038
Saldo ultimo	8.350.076
Egenkapital ultimo	8.535.076

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	160.607	136.220
Bygninger	158.734	111.914
Afskrivninger i alt	319.341	248.134
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	504.460	526.878
Årets ændring i udskudt skat	3.833	9.434
Skat af årets resultat i alt	508.293	536.312
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2024	10.743.127	7.470.012
Tilgang 2024	3.742.881	3.273.115
Kostpris pr. 31.12.2024	14.486.008	10.743.127
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	525.919	414.005
Afskrivninger i 2024	158.734	111.914
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	684.653	525.919
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	13.801.355	10.217.208

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	871.914	716.915
Tilgang 2024	0	155.000
Afgang 2024	-108.012	0
Kostpris pr. 31.12.2024	763.902	871.915
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	344.545	208.324
Afskrivninger på udgåede aktiver	-37.950	0
Afskrivninger i 2024	160.606	136.220
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	467.201	344.544
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	296.701	527.371
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.634.371	1.868.281
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.334.022	753.544
Heraf kortfristet del	-256.143	-137.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.712.250	2.483.912
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.482.815 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 5.204.932		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 1.486.875 er der givet underpant i pantebreve i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 11.731.936		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
